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Instituto Geogréafico Nacional
**José Joaquin Hungria Morell*
Ingresos - Egresos Junio 2021
(Valores en RD$)
Cuenta Bancaria:010-020600-0

NO. | FECHA | NUMERODELIB DETALLE DEBITO CREDITO BALANCE
BALANCE INICIAL 17,598,311.35
1 14/6l2021 2374-1 SERVICIOS PERSONALES. - 3818,252.95|  21416,564.30
2 o021 2887-1 SERVICIOS NO PERSONALES. - 1,754,286.71|  23,170,851.01
3] 11/6/2021 402-1 NOMINA FIJA JUNIO (2,371,000.00) 20,799,851.01
4] 11/6/2021 402-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD. (156,341.60) 20,643,509.41
5| 11/6/2021 402-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES. (168,341.00) 20,475,168.41
6| 11/6/2021 402-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL. (17,980.90) 20,457,187.51
7| 11/6/2021 400-1 NOMINA CONTRATADO JUNIO (963,000.00) 19,494,187.51
8| 11/6/2021 400-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD. (67,174.92) 19,427,012.59
9| 11/6/2021 400-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES. (68,373.00) 19,358,639.59
0] 11/6/2021 400-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL. (6,041.53) 19,352,598.06
11 20612021 380-1 NOMINA CONTRATADO RETROACTIVA MAYO 2021. (55,000.00) 19,297,598.06
12]  2/6/2021 380-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE SALUD. (3,899.50) 19,293,698.56
13] 20612021 380-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE PENSIONES. (3,905.00) 19,289,793.56
14] 20612021 380-1 CONTRIBUCIONES AL SEGURO DE RIESGO LABORAL. (620.17) 19,289,173.39
15| 29/6/2021 4441 NOMINA BONO SERVIDORES DE CARRERA 2019 (260,000.00) 19,029,173.39
16| 30/6/2021 4481 NOMINA BONO SERVIDORES DE CARRERA 2019 (85,000.00) 18,044,173.39
NOMINA VACACIONES NO DISFRUTADAS PERSONAL
1 o201 445-1 DESVINCULADO 2021. (76,142.13) 18,868,031.26
18] 1/6/2021 3751 PAGO SEGURO MEDICO JUNIO 2021. (10,751.08) 18,857,280.18
S 375-1 PAGO SEGURO MEDICO JUNIO 2021. (59,886.40) 18,797,393.78
20 1/6/2021 3771 PAGO SERVICIO DE DATOS JUNIO 2021, (3.019.92) 18,794,373.86
2 eoat 387-1 PAGO SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA JUNIO 2021. (33,025.89) 18,761,347.97
PAGO SERVICIO ALQUILER IMPRESORAS
22| 1ose/2001 396-1 MULTIFUNCIONALES JUNIO 2021, (18,880.00) 18,742,467.97
23] 17/6/2021 4191 PAGO SERVICIO DE DATOS JUNIO 2021, (18,533.01) 18,723,934.96
24 21/6/2021 4321 PAGO SERVICIO TELEFONICO JUNIO 2021. (10.,592.00) 18,713,342.96
MONTO NETO 4,457,508.05 5,572,530.66 _ 18,713.342.96
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